Директору департамента сбыта
                                                                                              ТОО «Энергосистема»

                                                                                              Дусмухамбетову А.Ж.

                                                                                   от ______________________________

                      Ф.И.О

________________________________

________________________________

          адрес

л/счет __________________________

________________________
тел

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас производить расчеты за потребленную электроэнергию по моему лицевому счету согласно установленным нормам потребления электроэнергии для одиноко проживающих пенсионеров по возрасту, инвалидов, участников ВОВ и приравненных к ним лицам.

Оригиналы документов (сведение о количестве зарегистрированных лиц с электронного правительства Egov.kz и удостоверение пенсионера (инвалида, участника ВОВ) предоставлены.

_________________________

Подпись абонента

«_____»____________ 20___  г.

С оригиналами документов сверено

Техник ____________________________

       подпись
Ф.И.О

«________»
____________________ 202___ г.